

Pachet rechizite

I.D.: 51724191

Data publicarii	17.11.20	Coduri CPV	39162110-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.685,66 RON - 1.685,66 RON

Descriere: 1 Patroane lungi dimensiune 7.5 cm buc 340 0.14 47.60 2 Ceara pentru sigilat 8 buc/cutie cutii 5 29.4 147.00 3 Folie laminator A4 80 mic. - 100coli/top top 22 15.97 351.34 4 Folie laminator A3 80 mic - 100 coli/top top 2 31.94 63.88 5 Hartie ambalaj alba,60gr/mp, dimensiuni 61x86 buc 500 0.21 105.00 6 Hartie flip-chart set 50 coli set 20 16.81 336.20 7 CARTON COLOR A4 160GR -250COLI/TOP -1 CULOARE/TOP ,MOV top 2 32.41 64.82 8 Marker permanent varf rotund 1-3mm Schneider 130 maro buc 20 2.38 47.60 9 Marker permanent varf rotund, 2 mm C-550 - albastru buc 20 0.39 7.80 10 Marker permanent varf rotund, 2 mm C-550 - rosu buc 20 0.39 7.80 11 Marker permanent varf rotund, 2 mm C-550 - negru buc 20 0.39 7.80 12 Marker whiteboard,varf rotund, 2 mm, - negru buc 10 0.63 6.30 13 Marker whiteboard,varf rotund, 2 mm, - albastru buc 10 0.63 6.30 14 Marker whiteboard,varf rotund, 2 mm, - rosu buc 10 0.63 6.30 15 Marker CD 2 capete - 0.7mm - 1mm (negru, albastru, rosu, verde) 4 buc/set set 20 1.8 36.00 16 Sfoara bumbac buc 100 2.12 212.00 17 Lipici solid stick 40 g B4U buc 68 0.69 46.92 18 Inele din plastic 10MM, 50 buc/cutie cutii 5 6 30.00 19 Inele din plastic 12MM 50 buc/cutie cutii 5 7 35.00 20 Inele din plastic 16MM 50 buc/cutie cutii 5 10 50.00 21 Inele din plastic 20MM 50 buc/cutie cutii 5 14 70.00
